
Vacatiegeldenbesluit Programmacommissie voorlichtingsbeleid
WO II

Besluit van de Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport van
5 juli 2006, nr. OHW-U-2688068, hou-
dende de toekenning van vacatiegeld
aan de voorzitter en leden van de Pro-
grammacommissie voorlichtingsbeleid
WO II

5 juli 2006/Nr. OHW-U-2688068

De Staatssecretaris van Volksgezond-
heid, Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 1, tweede lid, van het
Vacatiegeldenbesluit 1988;

Besluit:

Artikel 1
Te rekenen vanaf 1 juni 2006 wordt aan
de voorzitter van de Programmacommis-
sie voorlichtingsbeleid WO II, een
vacatiegeld toegekend van € 175 voor
iedere dag, waarop deze één of meer
vergaderingen van de commissie heeft
bijgewoond.

Artikel 2
Te rekenen vanaf 1 juni 2006 wordt aan
de leden van de Programmacommissie
voorlichtingsbeleid WO II, een vacatie-
geld toegekend van € 135 voor iedere
dag, waarop zij één of meer vergaderin-
gen van de commissie hebben bijge-
woond.

Artikel 3
Dit besluit wordt aangehaald als: Vaca-
tiegeldenbesluit Programmacommissie
voorlichtingsbeleid WO II.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
C. van Ross-van Dorp.

VWS

Uit: Staatscourant 13 juli 2006, nr. 134 / pag. 11 1


